
Uchwała Nr IX/78/2015 
Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 20 maja 2015r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pt. "W szkole przedszkole" w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Jabłonna do realizacji projektu systemowego 

pt. "W szkole przedszkole", złożonego w naborze systemowym nr S/POKL/9.1.1/2015 dla 

Priorytetu IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionachN
, Działanie 9.1 

nWyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.1 "Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Planowana kwota dofinansowania wynosi 610807,00 złotych (słownie sześćset dziesięć 

tysięcy osiemset siedem złotych 00/100). Wkład własny Gminy Jabłonna w realizację projektu 

wynosi 0,00 złotych (słownie: zero). 

3. Okres realizacji projektu: 01.06.2015r. - 30.11.2015r. 

4. Wsparciem w ramach projektu zostanie objętych 7 oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej w Jabłonnie. 

5. Okres trwałości projektu - rozumiany jako utrzymanie rezultatów projektu, tj. prowadzenie 

7 wspartych oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Jabłonnie~ wyniesie dwa lata 

od dnia rozliczenia projektu z Instytucją udzielającą wsparcia. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do zawarcia umowy o dofinansowanie na realizację 

projektu określonego w §1 Uchwały. 

§ 3. Podmiotem realizującym projekt jest Urząd Gminy Jabłonna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX /78/2015 

z dnia 20 maja 2015r. 

W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie projektu /JW szkole przedszkole", dotyczącym 

wsparcia 7 oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Jabłonnie, który przeszedł pozytywnie 

ocenę formalną i merytoryczną, tym samym został przyjęty do realizacji, należy przedłożyć stosowną 

Uchwałę właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego w sprawie zatwierdzenia projektu 

do realizacji. Uchwała ta stanowi niezbędny dokument umożliwiający podpisanie umowy 

o dofinansowanie. 

Informacja z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w sprawie zatwierdzenia 

projektu do realizacji została przesłana do Urzędu Gminy Jabłonna w dniu 14 maja 2015r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały uważa się za uzasadnione. 



Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pt."W szkole przedszkole" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego przez Europejski 
Fundusz Społeczny. 

Uchwala nr IX/78/2015 z dnia 20.05.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" się od głosu" 

1. Chojnacki Zenon Nieobecny 
podczas 
glosowania 

2. Gałecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold Nieobecny 

podczas 
glosowania 

10 Nowosiński Wojciech Nieobecny 
podczas 
glosowania 

11 Szymkowski Artur Nieobecny 
podczas 
glosowania 

12 Sygula Arkadiusz Nieobecny 
podczas 
glosowania 

13 Świ~tko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik glosowania 10 O O 




